



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2017 г.

№ 397-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 25.01.2008 № 20-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 25.01.2008 № 20-П «Об утверждении Правил установления Главной государственной инспекцией регионального надзора Ульяновской области причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности» следующие изменения:

1) в заголовке слова «Главной государственной инспекцией регионального надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

2) в пункте 1 слова «Главной государственной инспекцией регионального надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

3) в Правилах установления Главной государственной инспекцией регионального надзора Ульяновской области причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности:

а) в наименовании слова «Главной государственной инспекцией регионального надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

б) в пункте 1 слова «Главной государственной инспекцией регионального надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

в) в пункте 2 слова «, капитальном ремонте» исключить;

г) в пункте 3 слова «Главной государственной инспекцией регионального надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

д) в пункте 4:

в абзаце первом слова «Главной государственной инспекцией регионального надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

в подпункте «б» слова «, капитальном ремонте» исключить;

е) в пункте 5 слова «Главная государственная инспекция регионального надзора» заменить словами «Агентство регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

ж) в подпункте «а» пункта 6 слова «, капитальному ремонту» исключить;

з) в пункте 7 слова «Инспекцией регионального государственного строительного надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

и) в абзаце третьем пункта 8 слова «, капитальному ремонту» исключить;

к) в пункте 12:

в абзаце первом слова «Главной государственной инспекцией регионального надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

в абзацах втором и третьем слова «Главная государственная инспекция регионального надзора» заменить словами «Агентство регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

л) в абзаце первом пункта 13 слова «Главной государственной инспекцией регионального надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы»;

м) в пункте 14 слово «судебном» заменить словами «установленном законодательством»;

н) в пунктах 15 и 16 слова «Главной государственной инспекцией регионального надзора» заменить словами «Агентством регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин